Šalys konfidencialia informacija laiko visą informaciją apie Naudotoją, su Sąlygomis ir jos vykdymu susijusius saugumo 
reikalavimus, techninius duomenis, taip pat bet kokią kitą viešai neskelbiamą informaciją, know-how, prekybines paslaptis, 
susijusias su vienos iš Šalių veikla. 

9. Kitos sąlygos 
9.1. Bendra Paslaugų kaina: 8 470,00  EUR (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą 

Paslaugų kainą sudaro:  
9.2. Paslaugų kaina 7 000,00  EUR (septyni tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM. 
9.3. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 1 470,00 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct). 
9.4. Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius. 
9.5. Taikoma kainodara – fiksuoto įkainio. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiami (peržiūrimi) 

Banko viešai skelbiamose paslaugų teikimo taisyklėse nustatyta tvarka.